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Mikä FAIR on, ja miksi te pyytelette anteeksi?

(Suom. huom.: Englannin kielen sana "apologetics", joka tarkoittaa
uskon puolustusta, on hyvin lähellä sanaa "apologize", joka tarkoittaa
anteeksi pyytämistä)

Kun ihmiset ensimmäisen kerran kuulevat Foundation for Apolo-
getic Information and Research:sta, tai FAIR:sta, heidän ensimmäinen
kysymyksensä on usein: “Miksi te pyydätte anteeksi sitä, että olette
kirkon jäsen?” Jotta voisimme auttaa tähän kysymykseen
vastaamisessa, muodollinen määritelmä on paikallaan:

Engl. apologetics: 1. Teologian haara, joka puolustaa tai pyrkii
todistamaan kristittyjen oppien totuutta. 2. Muodollista
argumentointia jonkin asian, kuten näkökannan tai
järjestelmän puolesta.

Kuten tästä määritelmästä voidaan nähdä, sen sijaan että MAP-
apologeetat pyytelisivät kirkon puolesta anteeksi, he pyrkivät
puolustamaan kirkkoa, kuten FAIR:n tarkoituslauselmassa sanotaan:

FAIR on omistautunut seisomaan Kristuksen ja Hänen
palautetun kirkkonsa todistajana. Tehtävämme on vastata
Myöhempien Aikojen Pyhien Jeesuksen Kristuksen Kirkon
(Mormonit) oppeja, toimintatapoja ja johtajia vastaan
esitettyihin syytteisiin hyvin dokumentoiduin vastauksin,
jotka on kirjoitettu helposti ymmärrettävään tyyliin. FAIR
tulee käyttämään nykyaikaista tutkimusta, pyhiä kirjoituksia,
kirkon oppeja, historiallista kirjallisuutta ja tervettä logiikkaa
vahvojen vastausten laatimisessa.

Toinen kysymys, joka usein kysytään, on tämä: “Miksei kirkon johto
puutu kriitikoiden tekemiin hyökkäyksiin?” Tähän vastattiin Church
Newsissä, 18. joulukuuta 1983, s. 2:

Tänään, kuten presidentti Youngin päivinä, johtavat
auktoriteetit eivät yleensä kommentoi kirkosta annettua
negatiivista informaatiota. Heidän vastuunsa on julistaa
Jeesuksen Kristuksen evankeliumia. Heidän ensisijainen
työnsä on “todistaa evankeliumin palautuksesta ja että Jeesus
on Kristus.”

Lisäksi, kun jäsenet kuuntelevat johtavia auktoriteetteja, he haluavat
kuulla sanoman, joka on kohottava ja uskoa rakentava. Useimmat
kriitikoiden tekemät syytökset on tarkoitettu ainoastaan tuhoamista
varten; niissä on hyvin vähän rehellistä totuuden etsintää.

Tämä yleensä herättää kolmannen kysymyksen: “Jos johtavat
auktoriteetit eivät yleensä vastaa kritisointeihin, miksi FAIR on
ottanut tehtäväkseen tehdä niin?” Yksi syy on se, jonka vanhin Neal
A. Maxwell huomioi: meidän ei tulisi sallia kirkon kriitikoiden ja
vastustajien tehdä maaleja kilpailutta (Ensign, tammikuu 1995, s.
60).

Koska kirkon johtajat aivan oikein käyttävät aikansa kirkon
kolmitahoisen tehtävän täyttämisessä, tämä ei tarkoita, että he eivät
suosittelisi evankeliumin tutkimista ja totuuden etsimistä. Gordon
B. Hinckleyn sanoin, “Teologiassamme usko yksilön tutkistelun,
ajattelun ja ilmaisun vapauteen on perustavaa laatua. Rakentava
keskustelu on jokaisen Myöhempien Aikojen Pyhän etuoikeus.” (En-
sign, syyskuu 1985, s. 6).

Tämä on se piste, jossa FAIR tulee mukaan kuvaan. FAIR
muodostettiin vuonna 1997 MAP-uskon puolustajien toimesta, jotka
pyörivät ‘America Online Mormonism’:n keskustelufoorumeilla.
Puolustaessaan kirkkoa siellä olevia panettelijoita vastaan, tämä pieni
ryhmä huomasi, ettei heillä ollut tapaa jakaa tietoansa toistensa kanssa,
puhumattakaan koko muusta kirkosta. FAIR syntyi tämän tuloksena.
Lapsenkengissä oleva yhdistys perusti ensimmäisen WWW-sivustonsa
maaliskuussa 1998, rekisteröidyttyään voittoa tuottamattomana
yhdistyksenä marraskuussa 1997.

FAIR:n henkilöstö muodostuu kokonaan kirjoitusten tuntijoista,
muinaisten kielten tuntijoista,aikaisen kristityn historian tuntijoista,
MAP-historian tuntijoista, ja MAP-opin ja uskon puolustuksen
tuntijoista. Useimmat FAIR:n henkilöstöstä ovat monen vuoden ajan
olleet mukana online-palveluissa ja Internet-pohjaisessa MAP-uskon
puolustamisessa. Monet jäsenistämme ovat tällä hetkellä saatavina
olevien uskoa puolustavien julkaisujen kirjoittajia.

WWW-sivustonsa kautta FAIR tarjoaa aineistoa niille, jotka tutkivat
evankeliumia tai jotka etsivät totuutta koskien laajaa kirjoa
evankeliumiin liittyviä aiheita. WWW-sivuilla tarjottujen resurssien
joukossa on keskustelufoorumeita jossa melkein kuka vaan voi
kirjoittaa kommentteja ja kysymyksiä koskien melkein mitä tahansa
evankeliumiin liittyvää aihetta. Lähes ainoa kielletty aihe on
temppeliseremonia. On myös olemassa kirjahylly, johon
evankeliumiaiheisiin kysymyksiin ja haasteisiin vastaavia juttuja on
laitettu. On olemassa kirjakauppa, jossa monia evankeliumin aiheisiin
liittyviä kirjoja on saatavilla, monet niistä FAIR:n jäsenten
kirjoittamia. WWW-sivulla on myös hakuominaisuus joka hakee
avainsanan perusteella.

Yksi innostavimmista ja hyödyllisimmistä WWW-sivustolla olevista
resursseista on Apologia-indeksi. Kun klikkaat Apologia-indeksi -
linkkiä, sinulle esitetään aiheluettelo Aadamista Brigham Youngiin.
Valitsemalla aihe, josta olet kiinnostunut, sinulle esitetään lista tähän
aiheeseen liittyvistä artikkeleista kaikkialta Internetistä.

Offline-resurssi, jonka FAIR tarjoaa, on vuosittainen FAIR-
konferenssi. Konferenssissa on mahdollisuus kuulla esityksiä tutkijoilta
liittyen tiettyyn vuosittaiseen teemaan. Sinulla on myös mahdollisuus
tutustua joihinkin niistä tutkijoista, jotka ovat tehneet ne julkaisut,
jotka antavat vastaukset niihin kysymyksiin, joita sinulla saattaa olla.

Kutsumme kaikki kiinnostuneet tutustumaan FAIR:n WWW-
sivustoon osoitteessa suomi.fairlds.org.


